Nominum hebraycorum

tas mea.	Benash: filius doloris. vel filius parturientis	putens alti panoris.
Begumim: fabrica cementarij. vel fabrica cementarioz.	Bendagar: cecum Innen. vel filius preuaricationis.	Berbos: fōt̄ calit̄ v̄l̄ putei pot̄.
Beelmon: vetusti deus habitat. li. v̄l̄ dñs habens domicilium v̄t̄ tūstatis.	Benebarach: filius fulminis vel filius fulguris. vel filius fulgurans aut filiorum percussio.	Berdā: putens iudicans. v̄l̄ fons iudicij.
Bela: vetustas vel absq̄	Benebam: filius callidus vel filius surgens siue filius necessarius. aut filius necessitatis.	Berea: puteus ei⁹. vel filia ei⁹. breuij est. pariter atq̄ syrum.
Bela: habitus vel indumentum seu vetustas eius v̄l̄ absq̄ eo.	Benannen: filius in eis v̄l̄ filius in medio eorum.	Beri: puteus meus. v̄l̄ putei plurilater.
Belatb: habens vel habitus ab babendo nō ab habitu.	Benennon: filii ecce sunt. vel filii ecce hic sunt.	Beria: fons dñi vel puteus dñs.
Belatb: vetustas peccati. vel absq̄ tempore.	Benereem: filii tonantis vel filii tonitruj quod corrupte boanerges v̄sus obtinuit.	Berith: feudum. vel pactum
Belathala: habens vel habita genere feminino ab babendo participum est. nō verbum imperatum.	Benesed: filius mittens vel filius confirmationis.	Bernice: puteus innocēs vel filia eleganter cōmota.
Betbala: habitum apprehendēs vel indumentū irroratum.	Bengaber: filius viri fortis v̄l̄ filius siuenis virilis.	Beronice: idē est vtrūq̄ h̄ nomē et hebreo syroq̄ cōpositum est.
Belbeta: vetustas p̄mogeniti domini v̄l̄ absq̄ nobilitate dñs	Benbur: filius luci. vel filius igneus	Beroea: puteus eius vel filia eius.
Belga: absq̄ motu vel vetusta cōmotio.	Beni: filius mei. vel filiatio mea.	Beroēses: filii ei⁹ vel putet eius.
Belge: idem.	Benni: filius requiescens. v̄l̄ filius requietionis.	Beroni: filia q̄. vel puteus quos.
Belias: absq̄ velle v̄ el absq̄ pre rupto seu vetustas voraginis aut vetustas deuorationis.	Beniamim: filius dserum vel filius virtutū. siue filius amabilis studinis vel filius amarsum.	Et hec tria noia ex hebreo partit syroq̄ cōposita sunt.
Belia: vetustas dominus v̄l̄ absq̄ domino.	Beniamim: filius dextre vel filius virtutis. siue filius asinus. aut filius asinoꝝ.	Berotb: fontes. v̄l̄ putei. seu fons fridens. aut puteus temperalis
Belia: puteus eius. v̄l̄ in clamore eius siue in malis aut cōmutatio ipsius.	Beniar: cecum lumen vel ceca angustia. seu filius deficiens aut filius preuaricationis.	Berotba: fontes ei⁹ vel putei ei⁹ seu fons respondens ei. aut puteus temperans eum.
Belial: absq̄ Hugo vel absq̄ dominio.	Bennos: filius cōmotus vel filius requietionis.	Berotbaf: fontes mei vel putei mei seu fontes vulturū. aut putei deuorantes.
Belial: cecum lumen. aut ceca angustia. seu vetustas defici. v̄l̄ absq̄ cōtinentia.	Bennon: filius merens v̄l̄ filius doloris seu filius murmurans. aut filius inutilis.	Berotbi: fontes. v̄l̄ putei mei seu fons respondens mibi. aut puteus temperans me.
Belmelech: deus meus rex v̄l̄ vetustas regnans.	Bennoni: filius merens v̄l̄ filius inutilis mibi siue filius doloris mei. aut filius iniquitatis mee.	Bersa: puteus federis. vel fons suramenti.
Belma: habens desiderium. vel absq̄ domicilio.	Benni: filius mei. vel filiatio mea.	Bersabee: fons septim⁹ vel fons suramēti siue puteus faciās. aut puteus saturitatis.
Belmeula: habens domiciliū v̄l̄ absq̄ inhabitatione.	Bennui: filius requiescens v̄l̄ filius requietionis.	Bresitb: in capite. vel in capitulo id est genesis que in capite oīm libroꝝ posita est.
Belsan: vetustus dura vel ipius vetustatis iniquitas.	Bennū: filius seruus. vel filius pīsc̄ siue filius vīnicus. aut filius sempernus.	Bettban: fons altus. vel puteus altissimus.
Belsar: absq̄ principe vel absq̄ carbone seu vetustum vel amē v̄l̄ vetustatis angustia.	Bunir: filius incendens vel filius lucidus seu filius luminis aut filius igneus.	Berzellai: ferrum meum. vel fortitudo mea.
Belsatbim: absq̄ germine v̄l̄ absq̄ positione. seu vetustas spinarum. aut vetustas resurrectionis eorum.	Benzoeb: filius būius pauidi. vel filius būius viuacis.	Besai: piguedo mea. vel signomis niosus mibi.
Ben: filius vel filiatio.	Beon: pollex v̄l̄ in medio siue nisi qui murmurās aut inquietate dolēs	Besata pinguis dñs vel signomis niosus dñs.
Benabinadab: filius patris mei votiū. vel filius p̄ris mei spon tanus.	Beor: impellēs. siue impulsio vel iniquus luminis aut iniquitas iracundie.	Besamath: derelinquens vel de relicto. seu pingue donū. aut confusio donatoris.
Benadab: filius votiū. vel filius spontaneus.	Ber: fons vel puteus.	Besamath: adeps vel defecatio.
Benael: edificatus deo. vel edificatione dei. seu filius eius deo aut filius eius dei.	Bera: fons ei⁹ vel puteus eius.	Besee: piguis. vel signomis niosus.
	Berametb: fons exaltat⁹ vite v̄l̄	Besellam: obūbrans eos vel obū braculum eorum.
		Beseleel: ymbra dei. vel ymbra culum diuinum.
		Besodā: angustia mēsure dñi v̄l̄ tribulans mensurā dñscam.
		Besslotb: pinguis ligat⁹. vel signo bb

Interpretationes

minie declinatio.	mus sublimitatis eoz siue dom⁹ lsum. aut domin⁹ mat̄is lev⁹ lab⁹.
Besor tribulatio. vel angustia seu carnalis. aut pelliceus.	suscitans gentem aut domus vi Syruim est non hebreum.
Beth. domus vel habitaculū.	gilans populo.
Betba. requies vel requietio siue domus eius aut habitaculū ei.	Bethphalech. domus saluans. vel tres. vel domus vigilans patris.
Bethacarē. domus steril⁹ vel dom⁹ eruditio tristicie.	uiscans aut dom⁹ admirabilis.
Bethphalech. dom⁹ salutis vel domus vi uiscas siue domus excludens. seu domus vi	Bethphases. domus transcēdēs. vel domus transitionis.
cludens aut domus mirabilis.	Bethpheor. domus bian⁹ dom⁹ batus. seu domus bian⁹ pellicis. aut domus oris pellum.
Betaphe. dom⁹ erroris vel dom⁹ mali. nō a malitia. sed ab arbore.	Bethphese. domus transiens vel domus transcendens. siue dom⁹ oris. aut domus odoris florētis.
Bethaphe. dom⁹ oris vel domus decipule. siue domus laquei. aut domus discipule.	Bethgadar. domus muri. vel domus macerie.
Betapua. dom⁹ induens eos vel domus declinās os eorū seu requies laborū eius aut requietio in cationis eorum.	Bethgamul. domus retribuēs vel domus retributionis.
Bethagan. dom⁹ horti. vel domus elationis.	Bethiesemeth. dom⁹ desiderij dulcis. vel domus desiderate dulces dñis.
Bethagia. dom⁹ vitule vel domus festivitatis eius. vel dom⁹ defectiōnis aut domus plangentium.	Bethim. domibus. vel dom⁹ plr. Bethia. domus dñi. vel dom⁹ illuminationis.
Betbaglam. dom⁹ planct⁹ vel dominus festivitatis eoꝝ.	Betblabaocb. domus vēstītum vel dom⁹ ingredientiū.
Berbiam. domus idoli. vel dom⁹ idolatrie siue dom⁹ deuorās eos aut dom⁹ vultus equum.	Bethbleem. domus panis vel dominus refectionis.
Bethassimoth. domus deserta vel domus adducens mortem.	Bethlenaborb. domus vēsentītū vel dominus edificantiū.
Bethaloch. domus campestrīs. vel domus in cāpestrīb⁹. seu requieti vaccas. aut requietionē declinās.	Bethinacha. dom⁹ molīs. vel dominus confracta. siue dom⁹ pcutiens aut domus ingeniosa.
Bethamoch. dom⁹ mortua. vel dominus mortalīs seu requies mortis aut requiescens mortis.	Bethmaon. domus habitaculū. vel dominus inhabitationis.
Bethanara. dom⁹ pardorū. vel dominus amaritudinis. seu requies amaricās aut requietio pardī.	Bethmarchabett. domus curruī vel dom⁹ quadrigarum.
Bethanā. domus doni vel dom⁹ gratie. seu requies donatoris. aut requietio gratificationis.	Bethmarchaloth. domus quadrigā. vel dom⁹ quadrigantū.
Berhanach. domus respondētis vel bumilitatis. siue dom⁹ vbi est respondens dñs. aut domus vbi est gratia dei.	Bethmathba. domus tributi. vel dom⁹ bumilis fori.
Bethania. domus obediētis vel dom⁹ afflictionis eius. siue dom⁹ doni domini. aut domus gratificata dñi.	Bethmorerb. domus archani. vel dominus consiliū. siue domus arcas norum. aut dominus consiliorum.
Bethanoch. domus ḡfe. vel dom⁹ responsionis. seu dom⁹ p̄cīnēs. vel dom⁹ precinentium.	Bethnemra. dom⁹ pardorū. aut dom⁹ amaricans.
Bethara. dom⁹ aque vel dominus putei.	Bethorabo. domus bumilis. vel dominus viuīspertina. siue dom⁹ remi. aut dominus locorum q̄ siue futta inabitabilem.
Bethara. domus electōis vel dominus electa. siue dom⁹ suscitans eum. aut domus vigiliarum eius.	Bethoror. domus ire. vel dominus magistris.
Bethaaran. dom⁹ montū vel dominus	Bethoron. domus ire vel dominus arce. siue domus montū. aut dominus ascensus bumilis.

Nominum hebraycorum

inramenti. seu domus abundan. ipsa est filia pbaraonis que ados

tic aut dom⁹ saturitatis. ptauit moysen.

Betbsachar. dom⁹ curuantū vel Bithima: filia int̄līs. vel filia spe

domus singulorum. ciosa.

Betbsaida. domus frugū. vel do-

mus pecudū siue dom⁹ peculialis Brie. sobr⁹ vel moderatus.

aut domus venatorum.

Betbsamis. domus solis. vel illu-

minationis.

Betbsamite. domus solis pluralt-

ter. vel dom⁹ illuminante.

Betbsan. dom⁹ dormientis. vel do-

mns securitatis. siue dom⁹ abun-

dantie. siue dom⁹ egressionis.

Betbsemes. domus solis vel do-

mus illuminans.

Betbsimon. domus obediens vel

domus obedientie. siue domus

audiens merorē aut dom⁹ depos-

neis tristiciam.

Betbsimur. domus loci. vel do-

mus locorum. siue dom⁹ mortifi-

cans. aut domus mortificatiōis.

Betbsur domus acerba. vel dom⁹

angustie. siue domus continens.

aut domus fortitudinis.

Betbsur. dom⁹ fortis vel domus

directa siue domus muralis. aut

dom⁹ continentie.

Betbsura. domus muri eius. vel

domus dirigens eum.

Betbsura. dom⁹ acerba ei vel do-

mus angustie ei⁹. siue dom⁹ cōti-

nēs eū aut dom⁹ fortitudis eius

Betbsurā. dom⁹ dfrigēs eos. vel

dom⁹ muri eorum.

Betbsurā. domus robusti populi

vel domus angustians populū

siue dom⁹ cōtinēs eos aut dom⁹

acerbitatis eorum.

Bethula. virgo vel casta. siue do-

mus dolens ei. vel domus parti-

riens eum.

Bethula. virgo dñi. vel casta do-

mīo. siue dom⁹ dolens domīno

aut dom⁹ parturīens dñm.

Betburlarina domus ignis subli-

mis. vel incendi⁹ cōsurgentēs.

Betbzacharā. dom⁹ memorie vel

domus memoratorū.

Bezech. fulgur vel egestas seu mi-

cans aut cōtēptus vanus.

Bezecha. mīcās ei vel egestas ei⁹

siue fulgurans eū aut cōtemnēs

vālūtatem eius.

Cibic. i. post. b.

Biblij. librarij. vel litté-

rati.

Bitbalassum. filios omi-

sces vel filiorū cōmīrtio.

Bitbla. filia dñi vel filia dominās

Banerges: filij tonans

tes vel filij tonitrui.

Boameries: idem

Bocci: vetustas vel vetus.

Bocci: lugens vel luctum se u vo-

mens vel in vomitu.

Bochian: luctus dñi est vel lugēs

dñm est. seu vomēs dño est. aut

in vomitum dñi est

Boccho: ingressus est angelus vñ

primogenitus inibi.

Bochorath: inclytus pctō. vel pri-

mogenitus tempore.

Bochri: dilectus mibi vel primo-

genitus meus.

Bochur: pmogenit⁹ vel dilectus.

Boē: poller eoꝝ vñ in medio eoꝝ

Bon: pollet vel in medio.

Boni: poller me⁹. vñ i medio mei

Bonni: digit⁹ vel in medio

Boom: i quo robur vel in quo vir-

tus. siue in quo fortitudo. aut ipē

in fortitudine.

Borith: fedus vel pactum.

Boses: abscisus vel abscisio. aut

ipse florens aut in ipo floruit.

Bosphor: angustia succrescēs vñ

tribulatio feritatis.

Bosor: tribulatio vel angustia. si-

ue carneus vel pelliceus.

Bosora: tribulans eū vel in angu-

stia ei⁹. siue caro eius aut annun-

cians ei.

Bosori: caro. vñ ānūciatio: siue tri-

bulās me aut in angustia mea.

Bosora: in angustiā vel in tribula-

tione.

Cibic. v. post. b.

Bibastus: os exprimens

vel labiū exprimentis.

Bugat⁹: excelsus vñ sub

līmitas. vñ germē vñ germinans

Buna: venit respondēs vel venit

responsio.

Bunos: venit respōdens. vel col-

lis ppuciorum.

Bosa: cōfusio vel signomīsa

Bum: despiciens vñ contēnens.

Buzi: contemptus vel despectus

seu desperit me. aut cōtemptib⁹

lis mibi

Buzites: despectus vel contemp-

tib⁹lis

Cibustur interptatio nō iūnt
incipientium a littera. L.

OAlaba: voces vel ve-
loces subaudif venes-
runt. seu ecclesia venit
ant ecclie aduentus.

Laath. pnia vel patientia

Laath: dolens vel dolans. seu cō-
ponens.

Laathite. dolētes vel patientes
aut dentes molares.

Laathite: dolētes vel dolates si-
ue cōponentes. aut dētes molares.

Labalaam p̄ceps vel p̄cipitum.
seu p̄cipitauit aut p̄cipitabit

Labaroth: mēoria vel sepulchrū.

Labaroth: memoria mea vel se-
pulchrū meū aut sepulchia mea.
vel memorie. plurali numero.

Labaroth: athauai. memorie de-
siderij. vel sepultra cōcupiscētie.

Labasan. congregans eos vel ec-
clesia eorum.

Labratba: quasi graue vel quasi
elicitum.

Lad: mare vel principium.

Lademoth: mare mortuum. vel
principium mortis.

Lades: translata vel fons iudicij

Lades: facta vel mutata. seu ma-
re tollens. aut principiū plas-
matōnis.

Ladesa. transferens eam. vñ fōs
iudicij eius.

Ladesa. scortū vel sanctitas eius
siue mutata ei aut principiū plas-
matōnis eius.

Ladesbarne: sanctitas motionis
vel sanctitas electe mutationis.

Ladesim: cōmutati vel extimati.

Ladumim: mare rubrū vel mare
antiquor. ppter antiqua q̄ facta
sunt in eo miracula.

Ladrates: caligo vel tenebre qđ
nos per litteram. q. t. v. quadrā-
tes dicimus.

Lapb: incuruās vel incuruatio.

Lapbuola vel palma siue man⁹.

Lapbarnauim: ager pinguedinis
vel ala consolationis.

Lapbarsamala: manus suscitā-
ges vestimentū. vel operatio vigilās
retributionis.

Lapbereta man⁹ robusta vñ ope-
ratio perfectionis.

Laphira: erpiatio. vel man⁹ dissi-
pata.

Laybas: sagat vel inuestigato;
siue vomēs ore aut vomit⁹ oris.

Laym: possessio vel lamentatio

Interpretationes

- sine acquifitio vel acquifitio.
Laynam: possidēs populu vel la-
mentatio ppkt: fine acquirēs eos
vel acquifitio eorum .
Laynam: possidens donum vlt la-
mentatio gratie fine acquisiens
gratiam aut acquifitio donationis
Laleb. canis vel qsi viride fine qsi
fi cor. aut quasi omne cor.
Lalepb. idem.
Lalitba. quasi viridis: aut quasi
omne cor.
Lalistenes. miseria humillium vlt
consummatio responfionis.
Lalubis. canis meus vel quasi vi-
ridis meus: fine quasi cor meum.
aut quasi omne cor meum.
Lalandus. spes, trāquila vlt spes
tranquillitatis.
Laudia. idem.
Lauthomon. locus fletus vel lo-
cus fletum.
Lamia. statio. vel resurrectio.
Lamuel. stas deo. vel resurrectio
dei.
Lamelite. stantes deo. vel resur-
rectionis dei.
Lamon. statio iniqua. vel resurre-
ctio inutilis.
Lanna. fundum vel calamus seu
sparans vel pparatio. Notandū
itaq; q; nostrū latinū canna de
lingua bebreā sumptum sit.
Lanaan. cōmutat vel cōmutatio
Lananeus. idem.
Lanath. elatio vel zelotipa.
Landacis. cōmutat vel cōmutatio
Landen. clangor vel recursus. seu
retinens aut retentio.
Lappadocia. manus tortoris. vel
manus exploratoris: seu manido
mino redimens aut manredem
pta domino.
Lappadoces. manus tortorum. vel
manus exploratorum. fine manu
redempti dñio. aut manu dñio re-
dimentes.
Lapparis. manus redempta vel
manus redēptio. fine manus tor-
toris aut manus exploratoris.
Lapseb. ecclesia vel congregatio.
Lapseel. congregans deo vel ec-
clesie dei.
Laptor. cappador vel capadocia.
fine manus tortoris. aut manus ex-
ploratoris.
Lapturim. cappadoces vel manu
torquens. fine manus tortorū aut
manus exploratorum.
Larchamis. vrbs attractans vel
ciuitas congregatorum,
- Larchan.** ciuitas gratie vel opī
dum donationis.
Larchar. inuestigator vel inuesti-
gantes fine oppidum vigilans.
Laree. calu vel caluices fine ac-
currēs ignis aut occursus igne.
Lareim. decaluans eos vel decal-
uatio eorum
Lariath. vrbs murata vel ciuitas
seu opidum vel villa.
Lariathaim. perfecte vocata vel
prefecta vocatio seu villa eoru. aut
opidum eorum.
Lariathma. villa eorum. vel ciui-
tas populosa.
Lariarcharbe. villa quattuor vel
ciuitas quattuor. i. adam. abraaz.
ysaac. t iacob: q; ibi sepulti sunt.
Lariathbaal. vrbs vrorum vel ci-
uitas habens. seu villa deuorans
aut opidum vetustum.
Lariath demna. villa filēs. vel vi-
la silentiū.
Lariatbari. villa deficiēs vel opī
dum defectionis.
Lariatbarim. villa filiarum. vlt ci-
uitas saltuum seu villa deficiens
eis. aut villa defectionis eoz.
Lariathbim. ciuitas maris. vlt opī
dum marium
Lariathsepber. villa pulchritudi-
nis vel ciuitas litterarum.
Lariarchaaz. ciuitas pnie vel opī
dum patientie. seu villa dolentiu
aut ciuitas dolatorum.
Larie. caluus vel caluitiu: fine oc-
currēs ignis aut occursus igne.
Larioth. occurrens igneti. vel oc-
cursus igneus. fine caluus respō-
dens aut caluitius temporale.
Lariib. occursus ignis vel occur-
sus igneus
Larmelus. mollis vel tenellus. fi-
ne cognoscens circumcisionem aut
scientia circumcisionis.
Larmelite. molles vel tenelli. seu
scientes circumcisionē. aut cognoti
circuncidentibus.
Larmi. vinea mea vel cognitio
fine aqua agnoscēs. aut cognitio
aque.
Larmite. vlinee mee vel cogniti
mei. fine agnoscēs aquas aut co-
gnitio aquarum.
Larnaīm. cornua vel descensibes
seu concidens fluctum aut diuis-
sio cōmotionis.
Larmo. cornu vel defensio.
Larmon. corū iniquum vel de-
fensio inutilis seu cōscidēs merē-
tes aut diuisio murmurantium. fine orientalis.
- Laromel.** molles vel teneris
do seu cognoscens circumcisionem
aut scientia circumcisionis.
Laromelite. molles vel teneri su-
ue scientes circumcisionem aut co-
gnoti circūdantibus.
Larpum. scientem clare vel cog-
noscentem perspicue.
Larthago. scrutatio: vel consum-
matio: seu vrbs meditans. aut ci-
uitas solennis.
Larthaginenses. scrutantes vel
consummati seu ciues solennes;
aut urbane meditantes.
Lartbam. perfectavocatio vel vo-
cationem pfecit. fine vrbs populi
vel ciuitas eorum.
Lartbus. perfecte vocatus vel po-
fecta vocatio qd apud nos meli-
us efficitur per. q. litteram ut dis-
catur quartus.
Lasafa. summus dominū vel pnci-
pium domini.
Laseon. dure fortes vel duri for-
titudine seu sumitas inutilis aut
principium murmurationis.
Laspbi a. summitas liberās dñm
vel principium liberationis dñi.
Laspbor. summitas liberās mōtes
vel principiū liberalis iracundie.
Lasia. summus domini vel princ-
piū dñi.
Lasim. summitas vel principium
fine summitas eorum aut princ-
piū eorum.
Lasis. messis vel mēsis seu sum-
me vigilans aut principiū vigili.
Lasis: summitas vīti vel princ-
piū assumptionis.
Lathat. mōrū peccati vel pgre-
gans tempore.
Lathet. mōdens vītaz vel pgre-
gans paſide.
Lauda. clangor robustus vel pa-
tentia fortis.
Lauere. clangor tube aut dīgēs
tenore.
Lave. penitentia vel patiētia seu
buccina. Et isto bebreo videſ ei-
ſe. tractum nostrum latinum.
CHISC e. post. c.
Edar. meror vel tenebre.
c seu merens. aut tenebro-
sus.
Ledemoth. antecedens vel pmo-
fine orientalis aut oriens.
Leden. oriens vel orientalis.
Ledes. antecedens vel orienta-
lis.
Ledma. antiquorū vel antecedēs
fine orientalis.

Nominum hebraycorum

ant orsens.	fiones contemptibiles.	nos meli effertur p.q. littera. ve
Ledmonei: antecedentes vel antiqua tristitia. seu priores aut orientales.	Lenti: es meū: vel eraris meus siue nidus meū aut possessio mea	dicatur quirinus.
Ledmibel: oriēs dō v'l ancessio dī	Lepsam: ecclesia vel cōgregatio.	Erene: hereditas v'l hereditatō
Ledron: tristis mero: vel inutilis dolor.	Lepsam: congregans eos. vel vg natores.	Erenei: heredes v'l hereditatēs
Leletba: cōgregatio vel ecclesia venit.	Lereas: occidens facturā. vel ex terminator: plasinationis.	Eirenenses: hereditas vel beras
Lepbas: petrus vel firmitas.	Leretbi: occidētes vel extermiñatores.	digantes
Syrum est. nō hebreum	Lerece: tenebrosus: vel tenebrie scens.	Erispus: sciens v'l cognitio
Lepbira: expiatio vel manū dīs sifata.	Ereta: vota vel vocatio psumma ta. Inter syrum si hebreum mixtum est.	Ets: vir mouens vel durus
Lepbiara: etpians vigilē ei⁹ vel manū dissiparam suscitans.	Eretes: votati vel vocatione con summatis.	Eison: durus iniquus vel vir mo uens dolorem.
Leilla: ad fundā faciens vel susci tans eā. siue tollens fibimet. aut sustollens semetipam.	Eretenses idem.	Eison: letificans eos v'l duritia eoꝝ. siue impegerunt in eos aut vomitus murmurationis.
Lelala: vor dīi. vel extollens si bimet dīm.	Cesar: possidēs p̄ncipes. vel pos seor: p̄ncipatus.	Eisih: amentes vel stupentes. seu mirates aut admiratio
Lelastitham: vallis gigantiū vel humilitas fortium.	Lesarea: possessio p̄ncipis ve possessio p̄ncipalitatis.	Eitbih: concisi vel plage consum
Leleab: vindicans patrem; v'l vi dicatio patris.	Leselthaor: possessa p̄ncipi lu cis. vel possessio lumis adueniē tis.	mationis.
Leleta: vallis dīi vel cōgregatus dīo. seu vindicans dīm. aut vi dicatio dīi.	Lession: durus fortitudine. v'l du ritia fortitudinis	C Hib.c.o.post.c.
Leleon: vindicans dolorem. vel vindicatio iniquitatis.	Letheus: fitus vel abscissus siue confractus aut mentis excessio.	Opb: vocatio v'l p̄clusio siue auis. aut excusio.
Lelessiria: vindicās aram vel vi dicatio sublimitatis.	Lethim: firi vel absensi vel contra ti aut mente ercedentes.	Eobat: mordētes vel cō gregati siue mori⁹ aut cōgregatō
Lelethes: occidentes vel extermi natores.	Lethimoth: figens temp⁹ vel ab scidens responsonē seu cōfracta tpe aut insania responsonis.	Eobila: filiuerās aut iueteratio
Leleuma: antecedens v'l orientale	Lethron: tenebris eos vel thy miama.	Eobilaam: iueterans populum aut iueteratio populi.
Leleta: quasi viridis vel ecclesia veniens.	Lethron: tenebrans eos vel thy miama eoꝝ	Eobo: excusio vel prestolatio. si ue p̄stolans aut excutiens
Lelmo: vallis robusta vel cōgregatio fortitudinis.	Lethura: functa v'l copulata. siue thy miama offerens aut mente excedens lūrāni.	Eolata: vgl facia siue voc⁹ factō aut vor dīi aut vor dīica.
Elemens: ecclesiastes vel concionatores.	C Hib.f.post.c.	Eolaza: vgl videntis vel vor for titudinis.
Cleophas: contionez transcedēs vel congregatio transeuntis.	M I glitcia: cec⁹ vel luct⁹ siue assūptio. vel vomit⁹ ei⁹.	Eolonfa: vor eoru⁹ vel reuelatio eoꝝ.
Cleopatra: congregans agnitos vel contionem dissoluens.	Eina: lugēs vel luct⁹ seu possidens aut possessio.	Eolonfenses: voces eoꝝ vel reue lationes eoꝝ.
Lembel: oriens deo vel antecēs sio dei.	Eina: lugēs eos. vel possidēs eos siue luct⁹ eoꝝ aut possessio eoꝝ.	Eolossis: vocis facie obediēs vel vocis facie obedientia.
Ennia: zelotes vel zelotipus.	Eineus: luct⁹ vel possessio.	Eolossenses: vocis facie obediē tes vel vocis facie obedientie.
Lenereas: possidens sectatores vel possessio sectatoꝝ.	Eines: lugētes v'l possidentes.	Elozai: vor formicaria vel fictio ductionis.
Endebetus: zelotes sufficiens. ad intellectu⁹. vel zelotipus abū danter intelligens.	Linotb: lamētatio v'l lamētatio nes seu lugens tempe	Elozes: omēs vel conclusio siue inuestigātes aut cōsummatio
Lenereibe: signum cytbare. vel q̄ si lucerna	Lint⁹: luct⁹ vel possessio qđ apud nos melsus effert p.q. littera. vt dicatur quintus.	Eondimens: scypbus vel p̄bia la.
Leneroth: q̄si lucerne: vel cytba rarum signa	Eyprius: meror vel tristitia.	Eorban: donum vel oblatio.
Enez: zelotipus vel zelotus siue possesso: contemptus aut posses tristitia p̄ncipis. inter hebreum et grecum mixtum est.	Eypius: merens v'l tristis.	Eorbana: donum eius vel obla tio eius.
Enez: zelotip⁹ vel zelotes. siue possesso: contempti. aut posses	Eypriarches: merens p̄nceps v'l	Eorbanā: donum gratiae. vel obla tio gratificationis.
	tristitia p̄ncipis. inter hebreum et	Eornelius: intelligens circuncisio nem. vel intelligentia circuncisio nis.
	grecum mixtum est.	Eosam: diuinans vel diuinatio seu diuinās eis aut diuinatio eoꝝ
		Eozbi: calix immensus vel immo la misbi.

C Hib.v.post.c.

bb siſ

Interpretationes

- C**Ur.gelū vel frigus.
Cur.durū vel vomēs vir
Cubba.biūtū vel duplī
citas.
Cubhei.duplices vel in biuso.
Cuba.canis vel latrator.
Cubai.canis meū vel latrans mi
hi.Hucusq; per simplicē.c.litterā
i.sine aspiratione lecta sunt prī
cipia noīm.Ex hinc que sequunt
aspiratione addita.i.per.ch.gre
ca legenda sunt.Sciendū tñ est
q; hebreus sermo non habet.ch.
litterā:z noīa que apud nos per
banc legunt apud eos scribunt
per betb:que duplī aspiratione
profertur.
Chabol.quasi germē vel q̄si ger
mīnans.
Chabon.quasi intelligens v̄l q̄si
intelligentia.
Chabonym.liba vel crustula seu
quasi intelligēs eos aut quasi in
telligentia eorum.
Chaboni.manus spinarū v̄l acer
vius spinarū sine preparātes aut
preparations.
Chabor.cōiūgens vel incantator
seu cōiūctio aut incantatio.
Chabul.dissipatū ve.indignatio
Lbabri.quasi grauitas aut quasi
elatio.
Chachō.sculpēs vel sculptura.
Charsuar.fortis vir vel robustavi
ri suscitatio.
Chalaal.cōiecta regio cōmīctio
nis vel cōiectio regionis fermē
tate.
Chalachath.pascens vel nutrītis
seu pabulum aut nutrīmentum
Chalad.pascens martyre vel cō
summatio testimonij.
Chalamach.omnē fortitudinē
habens vel omnis fortitudinē ba
bitudo.
Chalamar.omne amarū vel omnis
amaritudo.
Chalamath.mēsus est vel oīsum
mauit sine oīsumptu aut oīsumatō
Chalime.oīs vel oīs seu oīs nos
aut cōsummatio futura.
Chalcal.pascēs vel nutrīens seu
pabulum aut nutrīmentū.
Chaldea.quasi fera vel quasi feri
tas seu quasi demoniū aut quasi
mamīlla.
Chaldef.quasi fere vel quasi fero
ces sine quasi demones aut quasi
mammille.
Chale.cōiecta regio vel conte
ctio regionis.
- Chaleph.carnis vel quasi viride
sue q̄si cor aut quasi omne cor
Chalech.idem.
Chalezelū.contegens regio eos.
vel cōiecta regio eorum.
Chalphī.contegens regionē erro
vel cōtētio regionis illaqueate.
Cham.calidus vel callidū sine ca
lor vel caliditas.
Cham.surgēs vel resurrectio seu
necessitas aut necessariū.
Chamaal.fidelis cōmīctio vel sū
militudo despectionis.
Chamā.fidelis vel fidelitas . seu
fidelis pplo.aut fidelitas populi
Chamam.similis vel fidelis do
no aut sūmilitudo gratificationis.
Chamoam.fidelis populo aut sū
militudo eorum.
Chamon.surgens dolor vel callis
dus meror seu callida iniquitas
aut necessitas murmurationis.
Chamos.cōgregans vel congre
gatus sine quasi attractans.aut
Quasi attractatio.
Chamuel.calēs deo.vel callidū dī
seu dei necessitas aut dei resur
rectio.
Chamelite.calentes deo v̄l cali
di dei sine deo necessarij aut deo
resurgentēs.
Chamul.calefactus ros vel cale
factio roris.
Chamul.surgens dolor vel neces
sarie parturientis.seu calens dolore
aut caliditas parturientis.
Chana.zelū vel emulatio seu pos
sedit eos aut possessio eorum.
Chanaan.suspirans vel motū eo
rum sine bumīlis aut negociator
Chanaan.zelus populi vel emu
lans populi sine possidens popu
los.aut possessio populorū.
Chanaan.possidens donum . vel
emulator gratie.
Chanaan.erubescēs v̄l reuersus
est sine quasi monentes aut qua
si respondentēs.
Chanaan.pauperculus vel nego
ciator sine possidens donū aut e
mulator gratie.
Chanaana.bumīlians eum vel ne
gocians ei seu possidens donum
ei aut emulator gratie eius.
Chanane'.possidēs vel possessio
Chanane'.emulator vel zelotes.
sue ppatus aut negociator.
Chananei.possidentes vel pos
sessions.
Chananei.zelotipi.vel emulato
res seu preparati aut negotiatores
- Chanam.bumīlias vel ipse pa
perculus aut mutabilitis.
Chanā.pauperculus meus v̄l ne
gociās mīhi sine possidens donū
meū aut emulator gratie mee.
Chananei.būiles vel possidentes
sue zelotipi aut emulatores.
Chapsael.congregans deo.v̄l ec
clesia dei.
Characha.fra furens vel foramē
frascibile.
Charada.etercitus vel castra fili
orum israel.
Charalla.ciuitas laudis vel oppt
dum landationis.
Chara.lyra vel foramen sine furt
bundus aut frascibilis.
Charram.fodiens eos vel effos
sio.eorum.
Charrā.lyravel fra.sine furor aut
foramina.
Charchath.investigans peccatū.
vel inuestigatio temporis.
Charib.dūissio nec conscientia sine
cognitus vel cognitio.
Charmamos.agnus congregat
vel agnitio quasi armentū.
Charnum.vīnea grata aut cog
nitio aque.
Charsena.furo abūdans vel oc
cursus angustie.
Charcha.pfecta vocatio.vel pfect
it vocationem.
Charcham.pfecta vocatio donis
vel perfecit vocationē gratie.
Chasaloth.spes eo p̄ v̄l q̄si populā
tes.
Chasbi.calit in me vel immola mī
bi sine calit me aut imolatō mea
Chasbon.calit meroris vel immo
latio iniqtatis sine calite murmu
rans aut immolatio inutilis.
Chased.q̄si populātes v̄l q̄si popu
lates.sunt p̄o ip̄i chaldei mutato
nomine.
Chasaleu.spes ei v̄l sperās i eū
Chaselon.fortis duritia vel fortū
tudine durus.
Chasetb.messor vel messio seu du
re fortis aut durus fortitudine.
Chaspbim.imolans ori vel calid
innuens.
Chasseu.spes ei v̄l sperās in eū.
Chaslotim.cōsummatio vel omnis
dolor.sine incendēs aut incēdū.
Chasson.scelus vel tristitia sine
protectus aut prectio.
Chasbi.mendaciū vel iniquitas
Chazib.fictio vel mendaciū.
Chebtron.cōiūgiū vel incantatio
sue videns sempiterne , aut vīsio

Nominum hebrayorum

S empsterna.	dicatio patris.	E bos: calix potatis.
E bedel: signum panperis vel scientia tabularum.	E bifil: robustus vel fortitudo.	E bosi: calix meus vel potatio mea
E belbon: lactei vel albentes.	E bislotb: stulti signum vel stulticie significatio.	E bosan: calix donatus vel potus gratificationis.
E belcia: ps dñi vel partiēs dñs.	E bium: vindicans eos vel vindicatione eorum.	E boum: congregans eos vel congregatio eorum.
E belciā: pars domini est vel pertiens dominus est.	C hic.o.post.ch.	E bobzbi: iniqtas vel mendacium
E belial: incendium dñi est vel cōsummatō summatio domini est.	O moa: ecclesia vel congregatio.	E bobzabeb: iniqua domus vel mendaciū habitaculum.
E belion: incēdiū vel cōsummatō	E boadad: maximus vel precipuum.	C hic.v.post.ch.
E belmath: pars doni vel donationis partita.	E hobal: p̄dēnans vel p̄dēnatō.	H ub: grauitas vel condemnatio.
E belon: ab initio vel cōsummatō siue oīs dolor aut reuelatio eorū	E hobar: gratitudo vel iū electus	E bū: p̄cutiēs vel p̄cussio
E belud: signū destinās vel scia.	E hodchob: cartagov el cartbaginenses.	E bū: ethiops vel tenebrosus.
E benne: quasi citbara vel quasi lucerne.	E bodonazer: capiens plasma viuum vel captura viui plasmatis	E bū: niger vel tenebrosus valitur vel deuorans.
E benereth: signū citbare vel q̄si lucerna.	E bodo: lagomar quasi generatio manipuli vel q̄fi babc̄s decorum manipulum.	E bū: tenebris donū vel nigredo gratificationis.
E bemereth: idem.	E hodoraomor: idem.	E bū: tenebrosa iniqtas vel nigredo impietatis.
E benneroth: quasi lucerne vel signa citbararum.	E hoeleth: ecclesiastes grece concinato latine.	E bū: niger mibi tenebris me.
E benneroth: idem.	E homarim: editui vel sanctores.	E bū: secretū vel silentiū: siue archanū aut p̄funditas.
E benno: canticū vel citbara seu agnitū lumen aut cognitō lumis	E homor: lacescēs vel puocās siue lacefessiones vel p̄uocationes	E bū: duritia ista vel tenebrosus iste.
E bereloth: visio signi vel vidisti signum.	E bonenias: p̄cussus dñs vel per cussio domini.	C Sequuntur interpretationes hereticorum nostrorum insipientium.
E beretbim: disponentes vel dispositiones eorum.	E hobar: decaluans patrē vel caluaria patris.	D E da: clyuis vel proculum.
E berethoro: cognite auferēs vel cognita ablatio.	E hore: clamās vel caluus siue glaties aut caluistium.	D abat: clyuis meus vel proculum.
E bermel: molle vel tenerum siue agnus teneri aut cognitio circūcisionis.	E horeb: ardor vel fccitas siue coriūs aut solitudo.	D abath: clyuis vel p̄clyūm.
E beros: glacies vel solitudo.	E horeb: mensa vel massa siue temptationis aut temptatio	D abath: oraculū vel loquela.
E berub: scia multiplicata vel scientie plenitudo.	E borrens: frācūdus vel liber siue farinatus aut de foramine.	D abereth: oraculū fontium r̄lo cutio puteorum.
E berubim: immaculata pictura vel scia multiplicata seu scientie plenitudo. aut quasi plures scientie et intellectus.	E borrei: liber vel frācūdī siue farinatis aut de foraminibus.	D abreiamia: paralypomenō grece verba dicerim latine.
E berubin: idem.	E borreib: dissipēs vel dispersio seu dissipās aut dissipatio.	D abir: loquēs vel loquela siue loquens deo aut oraculum dei.
E bezon: p̄tegens vel protectio. seu scelus aut tristitia.	E borri: caluus meus vel clamās mibi siue caluistū meū aut glacies mea.	D abira: loquēs ei vel loquentia eius siue loquitur ei deus aut cintas litterarum.
E bezzium: cōsummatō vel omnis dolor siue incendēs eos aut incēdium eorum.	E borrite: glaciōsi met vel claman tes mibi siue caluī meī aut caluities mea.	D abri: loquēs vel locutio siue orationem vel eloquentia.
E bet: percūtēs vel p̄cussio.	E bozēi: farina vel farinatus seu post me aut foramina mea.	D achar: cōpungēs vel cōpunctio siue cōpūgēres aut cōpūctiones
E berbealnd: signū insanie vel fortitudo iniqtatatis.	E borinthius: vibani vel oris ipse seu cōuersatio eoz aut admistratio reipublice.	D adan: iudicans vel iudicium siue solitarius aut fratrellis eoz.
E berlis: percussa generatio. v̄l p̄cūtēs generationem.	E borinthij: ciues vel p̄versantes sibi seu decuriones eoz aut publici administratores.	D aea: fortis malitia vel iudicium maledictionis.
E betum: signati vel metū seu formidates aut insanentes	E borographia: regiones descripte vel regionū descriptio.	D aeet: fortes maligne vel iudicēs maledicti.
E bidon: scitū vel clypeus.	E borozai: hoc secretum mibi vel hoc mysterium meum.	D apbeea: adhesio vel remissio siue adberens aut pulsatio.
E biplara expiās vel expiatio seu catulus eius aut manus dissipati, quod aut ditimus catulus leonem significat, quē greci dīneon vocant.	E borozas: idem,	D apbene: pulsans oculus vel adhesio fontis.
E vilab: vindicatio parte aut vin-		D apbnī: signum operū vel signis

Interpretationes

operatio.

Dagan.tritiscū vel frumentū seu pīscis donatus aut pīscis gratiī catus.

Dagon.pīscis merorū vel pīscis tristicie seu pīscis iniquus aut pīscis inutilis.

Dalas.fortis dīo vel pauperculū domīni.

Dalatas.hauriēs domīno vīl pauperculū domīni.

Dalatian.hauriēs domīno est vel pauperculū domīni est.

Dalani.egens pauper vel egena paupertas.

Damula.situla vel pauperula . Dalmatia.grādis egestas vīl magnitudo egestatis.

Dalmatica grandis egestas vel magnitudo pauvertatis.

Dalmatuta situla quomodo pauper vel paupertas requiescēs superius.

Damāsim.sanguis vel sanguīnes seu sanguinū aut sanguineus.

Damaris.filens caput vel silentium.capitis.

Damascus.sanguis sacci' vel sanguineus saccus.

Damascus.sanguinē bibens vel sanguinē pīpnās siue sanguinis potus aut sanguinis osculū.

Damasceni.sanguinē bībētes vel sanguinem propinantes siue sanguinū potatores aut sanguinee potationes.

Damna.causa vīl iudiciū seu si lens vel silentium.

Dan.causa vel iudiciū.

Dana.causa eiū vel iudiciū eiū.

Danire.iudices vel causatores.

Daniel.causa dei vel iudiciū dei siue iudicantis deo aut iudicauit me deus.

Daram.australis vel africanus.

Dardabe.generatio cognita vel generatio cognitionis.

Darius.fertilis aut augmentat̄.

Darō.africa vel plaga australis.

Dascem.frenū vel retinaculum.

Datham.donū eoꝝ vel donū sufficiens.

Dathemā.donū formidoloso vel donū sufficientiā accipiens.

Daud.fortis manu vel vīltu defiderabilis.

Hic.e.post.d.

Ebalaz.delectās seculo vel delectatio secularis

Debabaseth.apes defecans vel eloquentia defecata.

Deblata palata vel opprobriū greco aut sermone deblata iouissūtias interpretatur.

Deblathaz.palate vel opprobria seu palate eorum aut opprobria eorum.

Debela.delectans seculo vel delectatio secularis.

Debelatbām.lateres vel masse quas solent compingere de recipibus fīcis quas bebi debelatbā nuncupauit.

Debera.locutio vel vīsum timēs

Debir.loquens vel loqla siue vīsum timens aut vīsi timor.

Debon.sufficiens ad intellectus vel abundanter intelligens.

Debongad.sufficiens ad intellectum tēptatōis vel abundanter intelligens accinctū latrūculū.

Delbora.apīs vel loquax . seu eloquēs aut eloquentia.

Deda.adberens vel pulsans seu remittens aut remissio.

Deda.plantata vel plasmata . siues subtīlis aut plasmatio.

Dedan.boc iudicium vel tale suis dicium.

Dedana.generatio eiū vel generatio eorum.

Dēpbea.pulsans vel adberēs siue pulsatio aut remissio.

Delaia.hauriens dominū vel pauperculū dīi.

Delean.egens vel egestas.

Delethan.egens vel egestas eoꝝ

Deleth.tabule aut tabularū seu pauper aut ianua.

Delphōn pauper facie vel egena contemplator.

Delo.ianna.vel paupertas.

Delphi.pauper egēs vel paupertatis egestas.

Demas filens vel terrenus siue silentiū aut sanguineus.

Demetrius.nimisi persequens vel vībemēter incendēs seu fortis ad persequendum aut robustus virga deiſcere.

Dēna causa vel iudiciū seu filens aut silentium.

Demophon.silentiū subiti mēris vel sanguineus eructans.

Demon.sanguineus mēris eiū vel sufficiens iniquitas eorum.

Denaba.iudiciū ferens vel iudicium afferens.

Dennaba.idem.

Dennababa.causa patris vel filiū fraternitatis.

Derben.loquēs vel filius generationis.

Derbens.loquat vel generatus

Dertbon.loquela percutiens vel generatio percuſſionis.

Desan.fortis elephantis vel fortitudo elephantis.

Desan.fortis dignitas vel pīns guedo eleuatiōis.

Deseth.murus vīl mīcatio . seu paſiens aut calcatio.

Deson.fortis pupillāvel calcauit eam syro sermone.hebraico aut pinguedo interptaf aut signis .i. fauilla holocaustorum.

Denbel.agnoscant deum vel agnoscitur deus.

Hic.i.post.d.

Dabolus.desfluens vel deoſum.greco aut diciuntur criminatoꝝ aut clausus in ergastulo.

Diapbanes.illumīnans vel dilucidum.

Diana.egritudines fuscitans .vīl egrotationum fuscitatio.

Diapsalma.percantatio vel spīritus sancti cessatio .siue amē aut fiat:greco autem sermone interpretat̄ vocū diſunctio.

Dibon.sufficiens ad intellectum vel abundanter intelligens.

Dibongad.sufficiens ad intellectum tēptationis vīl abundanter intelligens accinctū latrūculū

Dimaon.sufficit eis dolor vel sufficit eis meror siue sufficientia murmurationis eoꝝ aut sufficiētia iniquitatis eoꝝ.

Dimona.sublimitas vel satis numerans.

Dina.causa bec.vel iudiciū istud.

Dīnei iudices bi vel canidici .isti

Dionysius.dījudicatus vel rebemer fugiens.

Dīscore.pulchri ad tegendū vel pulchre contegentes sunt aut gemine castores.

Dioscoris.pulchre contegens vīl pulchre ad tegendū.

Diospolis.abnuens vel abrenunciatio.

Dīopetres speciosus insulsus .vīl decor insanens.

Dīsan.fortis elephantis vel fortitudo elephantis.

Dīson.cīnis aut pinguedo seu fortis pupilla aut calcatio eius.

Nominum hebraycorum

Dissine.ad occidentem vel occidē
talis.

Difir.quercus vel ilex.

Hic.o.post.d.

Ocb.comotus siue solli
citus aut sollicitudo.

Dodan.patrius dñō ē
vel patruelis domini.

Dodanim.patrius vel patruel.

Dobec.motus vel mortuus . siue
sollicitus aut sollicitudo.

Domin.rubra vel accensus rufos
rum.

Domina.filens vel silentium.

Don.judicium vel iudicator.

Dor.natiuitas vel generatio.

Doram.generans populos vñ ge
neratio.populorum.

Dorcas.caprea vel damula.

Dorda.natiuitas fortis vel gene
ratio desiderabilis.

Dormim.generatus excelse. vel
generatio etaltata.

Domin.generationes excelse vñ
generationum etaltatio.

Dorix.genitus furo vñ generati
onis medicamentum.

Dorachapheth.natiuitas aduen
tus humiliis.vel generatio pñuli
venientis.

Dosicheus.calcatio stipida vñ
ctionem formidans.

Dothaim.pabulum vel viride eo
rum siue sufficiens defectio aut
sufficientia defectionis.

Hic.v.post.d.

Udi.solitarius .vel fra
truelis.

Duis.decus vel pulchri
tudo.

Dabel.decorans dñm vel pulchri
tudo dei.

Duina.tacē vel silentiū siue gau
dium et leticia.

Durach.loquac aut locutō . seu lo
quens frater vel locutio fratris.

Duram.pulchritudo vel loquela
seu loquens populo aut pulchri
tudo eorum.

Drusilla generis pacifica vel ge
nerationem pacificans.

Sequitur interpretatio nōm
incipientium a littera E.

Ebal.vallis vetus.vel ve
tus vorago seu vallis de
ficiens aut accruus lapi
dum.

Ebrona.transiens vel transitio si
ne transcendēs aut trāsgressio.

Ebrona.incantator vel incātatio
siue cōiugius .aut visio sempiterna.

Ebron.transiens mihi vel transi
tia mea siue transcēdens aut trās
gressio mea.

Ebron.transiens mihi vel transi
tio mea siue coniugium meū aut
visio sempiterna.

Ebronite.transeuntes me vñ mi
hi seu transitus mei aut trāsgres
siones mee.

Ebronites.incantatores mei vel
incantationes mee seu coniuga
ti mihi aut vidētes semp me.

Edada.ornata vñ voluptuosa.

Edema.voluptas elus vel delitio
se ornata.

Edemum.voluptates delitiose
vel ornata diuītiose.

Eden.voluptas vel ornatus seu
diuītia aut delitie.

Edenna.voluptas pulchra vel de
litie pulchre . siue ornatus pulchi
ri aut diuītia pulchritudinis.

Edet.voluptas vigilie vel orna
tis consurgens seu diuītia effuse
aut delitie resurgentēs.

Edes.delicias tollens vel volu
ptuosa plasmatio.

Edissa.delicata mulier vel volu
ptuosa assumptio.

Edna.voluptuosa pulchra vel or
namentuz pulchritudinis.

Ednas.ornatū tollens vel diuīt
osa plasmatio siue delictatus ser
pens aut voluptuosus coluber.

Edom.rufus vel fulu siue terre
nus aut sanguineus.

Edamo.rufa vel terrena siue ru
bens aut sanguinea.

Edrat.immūdatio pastus mei vñ
immundatio pascit me.

Edram.immūdatio malorum vñ
natiuitas pessimum siue descē
sio pastorum aut immundatio pa
bulorum eorum.

Epbraim.crescens vel auctus si
ue augmentum aut fertilitas.

Effraemite.augentes vel aucti si
ue fertiles aut crescentes.

Effra.vñdēs vel frugifera . seu fer
tilis aut puruerulenta.

Effrata.idem.

Effratei.fertiles aut frugiferi si
ue videntes aut puluerulenti.

Effreni.auctus vel crescens . seu
fertilis aut secundus.

Effron.puluī meroris vñ puluī
inutilis siue puluī eorum aut vi
tio iniquitatū.

Effeta.adapere vel aptus sis.

Effa.mensura vel effundens siue
resolutus aut resolutio.

Effas.mensura mea vel defectio
mea siue offundens me aut dis
solutus mihi.

Effarath.dissolutio umbraculi vñ
ffusio visionis psummate.

Ephemerus.effundens decorē vñ
dissoluens imagines.

Epber.mensura consurgens vel
effusus vigilis . siue dissolut' pel
liceus aut resolutio.

Efferite.effusi vigilis vel mensu
re consurgentes . siue dissoluti pel
licei aut resoluentes cōsurrecto
rem.

Effermestha.mensura effudens
varium . vñ consurrectio dissoluēs
variātatem.

Ephesum.consilium meum vel
anima mea seu finis eoz . aut vo
luntas mea in ea.

Ephesij.voluntas mea vñ anima
mea in eis seu fines eoz aut con
fillatores mei.

Effree.fecūditas aut augmētātō

Epbī.mensura trium modiorū vñ
tres modii mensurati.

Ephor.sup indumentū vel super
bumerale.

Ephisiba.mensura rectitudinis .
vel voluntas mea in ea.

Hic.g.post.e.

Bbathān.solēne māda
tum bumile vel leta do
mus responsionis.

Egbatbanis.solenne mādotum
bumilis viri vel leta domi respō
sionis assumpte.

Egeus.letus vel solēnis.

Egypt . tenebre vel angustia vñ
ne tribulatio coangustas . aut co
angustatio tribulationis.

Egyptiacus.tenebrosus vel an
gustiatus . siue tribulatiōne coan
gustatus aut coangustatione tri
bulatus.

Egla.vitula vel suuēta siue sole
nis aut festiuitas et ſā est mi
col vñr dauid q̄ gennit ei fetbrā
in cui partu occubuit

Eglaim.vitule vel suuēta . siue
solēnes eis aut festiuitates eoz .

Eglon.vitulus meroris vel suuē
culus iniqtatis . siue solēne mur
mur aut festiuitas inutilis.

Hic.l.post.e.

La.maledicta . vel ſpſi
ſeu terebintbus . aut ar
bystula.

Elaath.ad ſolum vel ad ſolitarū
um siue ad vnum aut maledictio
peccati.

Interpretationes

- Elada:** dei seruus vel dei testimo
 nis seu maledictio tortis. aut te
 rebinthus desiderabilis
Ellada: ad scientiam vel ad sensum
 seu latus fuitutis. aut dei scientia
Syro autem sermone interpretatur sup hac.
Elade: ascensio vel ad ascensum
 siue dñs seruitutis aut maledicto
 testimonij.
Elam: orbis vel seculum. aut pos
 stis aut supluminare.
Elam vestibulū vel cōpatio. seu
 despiciens aut oppositio.
Elamire orbes vel secula. seu po
 stes aut supluminaria.
Elamite: vestibula vel cōparati
 seu despicientes aut oppositi
Elas: maledictus ipse vel facies
 Elasa: operatio. vel ad faciendū
 seu laudem faciens aut laudab
 lis plasmatio.
Ellasa: operatio ad faciendum si
 ue deum sustollens. aut dei plas
 matio
Ellasar: banc separans. vel bec se
 paratio. siue deū declinans. aut
 dei delinatio.
Ellasar: laudās cancerē. vel laus
 sustollentiū vigilantes. aut laudās
 plasmationem suscitantes.
Elath: vnum vel vnitatis. siue solis
 taris aut solitudo.
Elath: aulones vel terebinthus
 fine deo peccans. aut maledictus
 ipse peccator.
Ellane: applicās vel psecutio. siue
 applicabit aut psequetur.
Elbon: deo fortis vel robustor
 studine.
Elcham. pars eoz vel testimoniū
 eoz. siue deo surgens. aut dei ne
 cessarius.
Elchan: pars eoz. vel testimoniū
 eoz. seu dei portionum aut di pos
 sessio.
Elchath: portio vel portiūcula seu
 seu portio tempis aut portiūcula
 peccatoris.
Elchese: aduocatio vel aduocata.
Elchesens: aduocans vel aduoca
 tus.
Elchesi: aduocatus meus. vel ad
 uocatio mea.
Eldea: ad scientiam vel de scientia
Eleale: consensio. vel ad consē
 sionem.
Eleman. dei mei dec̄. vel dei mei
 pulchritudo.
Eleazar: deus meus adiutor. vel
 ue dei mei nouit susceptos. aut
- Eleazarem:** deus meus adiutor. et
 filii. vel deus mei adiuuans festi
 nanter.
Eleb: deus pat̄ vel dei paternitas
Elech: portio vel portiūcula.
Elechite: pricile vel portiones
Electe: ascendentes vel ascēfiones
 siue ascendēs vel ascensio.
Ellel: laudans vel laudatio.
Elem: postes vel secula siue vesti
 bulum aut supluminare eoz.
Elama: postis ei v el seculū eius
 vel deū accipies. siue deū colens
Elemon: scientia dei. vel ascensio
Ellenor: greci vel grecor.
Eleon: diuinitas vel ad laboran
 tes. ipse est mons olueti. d quo
Elas: maledictus ipse vel facies
 Elasa: ad insulam vel ad faciēdū
 siue deū sustollens. aut dei plas
 matio.
Eleutherus: seculum honorās vel
 exercituū cobabitatio
Eliab: deus mei pater. vel dei mei
 paternitas
Eliab: vana absconsio; vel nequa
 q abscōdit siue deus mei pater